1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）及香港中央結算有限公
司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本
公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成任何人士收購、購買或認購壹賬通金融科技有限公司（「本公司」）股
份或其他證券的要約或邀請。

本公告不會於美國派發。本公告並非在美國出售證券的要約。未經登記或未獲豁免登記，證券
不得在美國提呈發售或出售。在美國公開發售任何證券，均須以刊發可從發行人或售股證券持
有人獲得的招股章程的方式進行，而該招股章程將載有有關本公司及管理層以及財務報表的詳
盡資料。

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙應與日期為2022年6月28日的上市文件（「上市文件」）
中所界定的詞彙具有相同涵義。

OneConnect Financial Technology Co., Ltd.
壹賬通金融科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6638）
（紐交所股份代碼：OCFT）

以介紹方式在香港聯合交易所有限公司
主板上市

指定期間屆滿

聯席保薦人

2

本公司刊發本公告，以提供有關流動性安排的更新資料。

有意投資者在決定投資股份或美國存託股前，謹請參閱本公司的上市文件（包括
上市文件「風險因素」一節）、本公司於2022年6月28日刊發的正式通告（「正式
通告」）、於2022年6月28日刊發的有關美國存託股近期在紐交所的交易資料以
及指定經紀及候補指定經紀各自之專用交易商編號的公告、於2022年6月29日
刊發的有關美國存託股在紐交所的上一個交易日交易資料的公告、於2022年6月
30日刊發的有關美國存託股於紐交所的前一日交易資料、指定經紀及候補指定
經紀持有的存貨及上市前將轉移至香港的股份數目的公告、於2022年7月4日刊
發的有關美國存託股近期在紐交所的交易資料的公告以及於2022年7月27日、
2022年8月17日及2022年9月7日分別刊發的有關批量轉換的更新資料的公告（統
稱「該等公告」）。

緒言

茲提述上市文件、正式通告以及該等公告。

於本公告日期，已發行股份總數為1,169,980,653股。

指定期間屆滿

如上市文件「上市、登記、買賣及交收－擬定流動性安排」一節所述，指定期間為
自上市日期（即2022年7月4日）（包括該日）起計三個月期間。指定期間應於2022
年10月3日收市競價時段（定義見交易所規則）結束時屆滿。指定期間屆滿後，上
市文件所述流動性活動將不再進行，且指定經紀及後補指定經紀的委聘亦將終止。

承董事會命
壹賬通金融科技有限公司

沈崇鋒先生
董事長兼首席執行官

香港，2022年10月3日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事沈崇鋒先生、葉望春博士及陳蓉女
士；非執行董事陳心穎女士、竇文偉先生、朱敏先生及王文君女士及獨立非執行
董事張耀麟博士、濮天若先生、周永健先生及葉冠榮先生。